Durchmesser

SchweiBbare Riemen | Rundriemen

BEHA Rundriemen Polyurethan mit Zugtrager 88 ShA grin
geraut

Merkmale
Farbe: Grin
Oberflachenstruktur: Rau

Zugstrang

Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid
Aramid

Material

Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan
Polyurethan

Artikel

12988776
12988777
12988778
12988779
12988780
12988781
12988782
12988783
12988784
12988785
12988786
12988787
12988788

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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